טענת ב"כ המבקש לפיה לא ברורה ההחלטה לאור המועד הקרוב
שבו עשוי המבקש להשתחרר ממאסרו ולשוב לכפרו, ראויה להידחות. כל עוד אמון שב"ס על בטחונו של המבקש, הוא

מוסמך ואף חייב לקבוע הוראות אשר יסייעו בכך.

מאחר שמצאתי כי ההחלטה הינה סבירה ואין מקום להתערבות בה, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר.

ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"ב, 20 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.